FEDE

1° Tem

Competigido: MODULO II - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

RA(;AO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 28/05/2025 Hora: 20:00:00

po: 1x1

Jogo:

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1x2

Prorrogacgéo: 0 x 0

Rodada: 6

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Local: ARENA CREDINOR

Pénaltis: 0 x 0

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 2 x 3 IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Principal

ANDRE LUIZ SKETTIN

Arbitro Assist. 1
0 DOUGLAS ALMEIDA

Arbitro Assist. 2
LEANDRO FERNANDES

Arbitragem

Quarto Arbitro
ANDREZA HELENA DE

Quinto Arbitro

POLICARPO BENTO - CBF COSTA - CBF DE ASSUNGAO - FMF SIQUEIRA - FIFA
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 19:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 21:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 19:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 21:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 20:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 21:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 20:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 21:54 Acréscimo: 06:00

Kellyton Kellyton Rodrigo De Oliveira 351502

Leo Baiano Leonardo Lima Dos Santos 330362
22 Marcus Marcus Vinicius Da Silva Santos 380211
27 Mateusinho Mateus Leandro Da Silva Antunes 347452
34 Ulisses Ulisses Da Silva Souza 348194
4 Feliphe Feliphe Gabriel Silva Freire 425928
5 Leandro Leandro Ferreira Pessoa (C) 180494

Renato Renato Henrique F. S. Da Silva 335586
9 Anderson Portela Anderson Portela De Araujo 316565
94 Luis Augusto Luis Augusto S. Da Silva Costa 354220
95 Rodrigo Fumaca Rodrigo Nascimento De O. Luz 317830
10 Alan Alan Calbergue Leite Rodrigues 2323848
11 Francisco Manoel Francisco Manoel Marino Clavero 316481
15 Rafinha Rafael Victor Silva Santos 530995
25 Paulo Marcos Paulo Marcos De Jesus Ribeiro 293393
29 Histone Histone Da Silva Sousa 441107
3 Jamerson Jamerson Julio Da Silva Neves 319715
35 Patrick Patrick Dos Santos Silva 363869
8 Gabriel Gabriel De Oliveira Dionisio 604905
88 Pedro Pedro Henrigue De F. Carvalho 319905
90 Vitinho Victor Neves Rangel 359362
92 Rafael Magrao Rafael Cezar Pin 306499
99 Paulinho Paulo Cesar De Oliveira 335364

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica
Paulo Roberto Chamon De Castilho
Douglas De Souza Ferreira
Michel Dias Lopes
Wiladimir De Oliveira Braga
Silvanio Miranda Signoretii Junior
Paulo Sergio Dias Dos Santos

Relagao de Jogadores

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

FUTEBOL

|
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19

20

21
23

Caio

Laercio

Allison

Igor Franca
Fellipe Ferreira
Adryan

lago

Mateus
Guilherme
Arthur

Joao Victor

Vinicius
Joao Victor
Ezio

Joao Pedro
Gabriel
Paulinho
Pedro

Bruno Da Mota
Luis Felipe

Joao Gabiriel
Robert

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

NV ETEES

Caio Alan Tem Catem Goncalves (C) 356056
Laercio Da Silva Carvalho 552728
Allison Patrick O. De Souza 556893
Igor Franca Silva 645472
Fellipe Ferreira Nascimento 405400
Adryan Dos Santos Pereira 457252
lago Oliveira Campos 413023
Mateus Mendes Ferreira Pires 323567
Guilherme Vieira Moraes Da Silva 440865
Arthur Jhonata F. Dos Santos 392450
Joao Victor Tavares De Souza 553358

Substitutos

Vinicius Oliveira Da Purificacao 605783
Joao Victor Cubas Alves 530557
Ezio Ferreira Matos 466444
Joao Pedro Passari Olimpio 448495
Gabriel Fernandes Ventura 433986
Paulo Vinicius Silva Oliveira 502127
Pedro De Souza Botelho 302020
Bruno Da Mota Miranda 296811
Luis Felipe C. Brito Da Silva 623'22
Joao Gabriel F. Macario Dias 509622
Robert Gabriel Gomes Pereira 397236

Comissao Técnica

Marcos Gomes Valadares
Fabio Lucio Do Vale Brostel

Talles Garcia Rosa Warol

Eldecir Carlos De Oliveira Freitas
Ailton Serafim Da Hora Filho

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
36:00

46:00
17:00
30:00

46:00

1T/2T N° Tipo
1T 7 NR
1T 7 NR
2T 22 NR
2T 11 NR
2T 19 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Guilherme Vieira Moraes Da Silva

Renato Henrique Ferreira Silvestre Da Silva
Marcus Vinicius Da Silva Santos
Allison Patrick Oliveira De Souza

Bruno Da Mota Miranda

Cartoes Amarelos

Equipe

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
21:00

14:00
21:00
22:00
24:00
42:00

47:00

1T/2T N° Nome do Jogador
iT 2 Igor Franca Silva
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 21 Leonardo Lima Dos Santos
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 7 Renato Henrique Ferreira Silvestre Da Silva
- retardar o reinicio do jogo;
2T 2 Kellyton Rodrigo De Oliveira
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 7 Guilherme Vieira Moraes Da Silva
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 3 Fellipe Ferreira Nascimento
- infringir persistentemente as regras do jogo;
2T 19 Bruno Da Mota Miranda
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;
TER Auxiliar Douglas De Souza Ferreira
Técnico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

Cartoes Vermelhos

Equipe

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes e comemoragéo de gol.

Relatério do Assistente

Tempo
24:00

21:00
21:00
25:00
25:00
27:00
27:00
31:00
40:00

40:00

1T/2T

1T

2T

Equipe
IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Substituicées

Entrou

21 - Joao Gabriel Ferreira Macario Dias
35 - Patrick Dos Santos Silva

29 - Histone Da Silva Sousa

15 - Rafael Victor Silva Santos

8 - Gabriel De Oliveira Dionisio

15 - Joao Pedro Passari Olimpio

17 - Paulo Vinicius Silva Oliveira

90 - Victor Neves Rangel

20 - Luis Felipe Cristino Brito Da Silva

19 - Bruno Da Mota Miranda

Saiu

6 - Mateus Mendes Ferreira Pires

21 - Leonardo Lima Dos Santos

7 - Renato Henrique Ferreira Silvestre Da Silva
27 - Mateus Leandro Da Silva Antunes

22 - Marcus Vinicius Da Silva Santos

8 - Arthur Jhonata Ferreira Dos Santos

9 - Joao Victor Tavares De Souza

5 - Leandro Ferreira Pessoa

11 - Allison Patrick Oliveira De Souza

7 - Guilherme Vieira Moraes Da Silva

// e-sumula



