



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: MÓDULO II - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Rodada: 6

Jogo: NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOLIPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Data: 28/05/2025 Hora: 20:00:00

Local: ARENA CREDINOR

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1

2º Tempo: 1 x 2

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 2 x 3 IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

ANDRÉ LUIZ SKETTINO
POLICARPO BENTO - CBFDOUGLAS ALMEIDA
COSTA - CBFLEANDRO FERNANDES
DE ASSUNÇÃO - FMFANDREZA HELENA DE
SIQUEIRA - FIFA

-

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	19:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	19:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	20:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	20:48	Acrédito:	03:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	21:00	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	21:00	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	21:03	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	21:54	Acrédito:	06:00

Relação de Jogadores

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
2	Kellyton	Kellyton Rodrigo De Oliveira	351502
21	Leo Baiano	Leonardo Lima Dos Santos	330362
22	Marcus	Marcus Vinicius Da Silva Santos	380211
27	Mateusinho	Mateus Leandro Da Silva Antunes	347452
34	Ulisses	Ulisses Da Silva Souza	348194
4	Feliphe	Feliphe Gabriel Silva Freire	425928
5	Leandro	Leandro Ferreira Pessoa (C)	180494
7	Renato	Renato Henrique F. S. Da Silva	335586
9	Anderson Portela	Anderson Portela De Araujo	316565
94	Luis Augusto	Luis Augusto S. Da Silva Costa	354220
95	Rodrigo Fumaca	Rodrigo Nascimento De O. Luz	317830

Substitutos

10	Alan	Alan Calbergue Leite Rodrigues	232848 3
11	Francisco Manoel	Francisco Manoel Marino Clavero	316481
15	Rafinha	Rafael Victor Silva Santos	530995
25	Paulo Marcos	Paulo Marcos De Jesus Ribeiro	293393
29	Histone	Histone Da Silva Sousa	441107
3	Jamerson	Jamerson Julio Da Silva Neves	319715
35	Patrick	Patrick Dos Santos Silva	363869
8	Gabriel	Gabriel De Oliveira Dionisio	604905
88	Pedro	Pedro Henrique De F. Carvalho	319905
90	Vitinho	Victor Neves Rangel	359362
92	Rafael Magrao	Rafael Cezar Pin	306499
99	Paulinho	Paulo Cesar De Oliveira	335364

Comissão Técnica

Técnico: Paulo Roberto Chamon De Castilho

Auxiliar Técnico: Douglas De Souza Ferreira

Médico: Michel Dias Lopes

Preparador Físico: Wladimir De Oliveira Braga

Massagista: Silvanio Miranda Signoretii Junior

Prep. de Goleiros: Paulo Sergio Dias Dos Santos

Comissão Técnica

Técnico: Marcos Gomes Valadares

Auxiliar Técnico: Fabio Lucio Do Vale Brostel

Médico:

Preparador Físico: Tales Garcia Rosa Warol

Massagista: Eldecir Carlos De Oliveira Freitas

Prep. de Goleiros: Ailton Serafim Da Hora Filho

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
36:00	1T	7	NR	Guilherme Vieira Moraes Da Silva	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
46:00	1T	7	NR	Renato Henrique Ferreira Silvestre Da Silva	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
17:00	2T	22	NR	Marcus Vinicius Da Silva Santos	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
30:00	2T	11	NR	Allison Patrick Oliveira De Souza	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
46:00	2T	19	NR	Bruno Da Mota Miranda	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
21:00	1T	2	Igor Franca Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
14:00	2T	21	Leonardo Lima Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
21:00	2T	7	Renato Henrique Ferreira Silvestre Da Silva - retardar o reinício do jogo;	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
22:00	2T	2	Kellyton Rodrigo De Oliveira - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
24:00	2T	7	Guilherme Vieira Moraes Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
42:00	2T	3	Fellipe Ferreira Nascimento - infringir persistentemente as regras do jogo;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
47:00	2T	19	Bruno Da Mota Miranda - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
-	TER	Auxiliar Técnico	Douglas De Souza Ferreira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituições e comemoração de gol.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
24:00	1T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	21 - Joao Gabriel Ferreira Macario Dias	6 - Mateus Mendes Ferreira Pires
21:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	35 - Patrick Dos Santos Silva	21 - Leonardo Lima Dos Santos
21:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	29 - Histone Da Silva Sousa	7 - Renato Henrique Ferreira Silvestre Da Silva
25:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	15 - Rafael Victor Silva Santos	27 - Mateus Leandro Da Silva Antunes
25:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	8 - Gabriel De Oliveira Dionisio	22 - Marcus Vinicius Da Silva Santos
27:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	15 - Joao Pedro Passari Olimpio	8 - Arthur Jhonata Ferreira Dos Santos
27:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	17 - Paulo Vinicius Silva Oliveira	9 - Joao Victor Tavares De Souza
31:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	90 - Victor Neves Rangel	5 - Leandro Ferreira Pessoa
40:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	20 - Luis Felipe Cristino Brito Da Silva	11 - Allison Patrick Oliveira De Souza
40:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	19 - Bruno Da Mota Miranda	7 - Guilherme Vieira Moraes Da Silva